裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

雲林縣環境保護局  函
地址：雲林縣斗六市雲林路一段170號
承辦人：黃宇伶
電話：05-5526212
傳真：05-5329436
電子信箱：read7818@ylepb.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年8月25日
發文字號：雲環綜字第1090011590號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明  (109082600028_109D105104_1_26160456568.docx,
　　　109082600028_109D105104_2_26160456568.pdf)

主旨：檢送本局辦理「109年度雲林縣環境教育微電影創意競賽

　　　活動」報名簡章資料及徵選海報各乙份（皆電子檔），敬
　　　請貴校惠予公告並轉知及鼓勵所屬同仁及學生踴躍報名參
　　　加，請查照。
說明：
  一、活動期程：

    (一)作品繳交(含報名完成)截止日期： 109年10月30日（星
　　　　期五）下午5時止。
    (二)公布獲獎日期：108年12月4日（星期五）。
    (三)以「發現雲之美，林之聲」或「美與惡的距離」為主題

　　　　，宣傳雲林人文、環境的美或環境變遷下的面貌。
    (四)請先上網址填寫報名表資料完成線上報名：https://

　　　　forms.gle/eSoqDgbjtAKQn65r7後（請務必來電確認）
　　　　，並列印相關報名資料，確認後簽名。
  二、活動對象：全國高中職以上、公司行號、團體或個人。

  三、獎金與獎勵：
    (一)第一名：新臺幣獎金30,000 元及獎狀乙紙(1位)。
    (二)第二名：新臺幣獎金20,000 元及獎狀乙紙(1位)。

    (三)第三名：新臺幣獎金10,000 元及獎狀乙紙(1位)。

    (四)佳作：各新臺幣獎金5,000元及獎狀乙紙(2位)。
    (五)獎項最終將依評審結果，若未符合資格以從缺論。
  四、活動聯繫人：蔡小姐（聯繫電話：05-5362441、E-mail：

1090008863
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　lynn8891828@gmail.com）。

正本：全國大專院校共134間

副本：本局綜合計畫科、元律科技股份有限公司

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、雲林縣環境保護局辦理「109年度雲林縣環境教育微電影創意競賽」，敬請惠予公告
周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0827
1704

學務長：

0827
1933

0828
1001

0828
1001